

CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO

(Provincia di Padova)

35012 - P.zza Castello, 35 - C.F.80008970289-P.I.00686700287
POSTA ELETTRONICA: urbanistica@comune.camposampiero.pd.it SITO INTERNET: www.comune.camposampiero.pd.it

Prot. assolto digitalmente

Camposampiero, 18/10/2019

AVVISO DI APPROVAZIONE

VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI A SEGUITO INTERVENTO DI EDILIZIA PRODUTTIVA (ART.8 DEL DPR 160/2010 E ART.4 DELLA LRV 55/2012)

IL RESPONSABILE DELL'AREA 10 – URBANISTICA – EDILIZIA PROVATA – AMBIENTE - PATRIMONIO

VISTO l'art.8 del DPR 160/2010;

VISTO L'ART.4 della LRV 55/2012;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n 47. del 16 ottobre 2019 di "Procedura di sportello unico attività produttive (art.8 del DPR 160/2010 e art.4 della LRV 55/2012) per intervento di edilizia produttiva in variante allo strumento urbanistico generale. Istanza presentata dalla ditta RIZZATO SPA. APPROVAZIONE";

RICHIAMATO l'art.4, comma 7 della LRV 55/20112, nonché l'art.18 della LRV 11/2004;

AVVISA

Che dal giorno 18 ottobre 2019 gli elaborati che costituiscono la variante al PI sono pubblicati nel sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio, nonché a disposizione del pubblico presso l'Ufficio Urbanistica (negli orari di apertura del pubblico);

Che dal giorno 1 novembre 2019 la variante al PI acquista efficacia (ai sensi dell'art.18 della LRV 11/2019);

Che la documentazione è consultabile nel sito internet del Comune di Camposampiero alla pagina:

comune.camposampiero.pd.it/web/trasparenza/pianificazione/Suap

Dell'avvenuta approvazione ed efficacia della variante al PI è data notizia mediante affissione del presente avviso all'Albo Pretorio on-line e nel sito web del Comune alla Sezione Amministrazione Trasparente.

Il Responsabile dell'area 10

Urbanistica – Edilizia Privata – Ambiente

Arch. Danilo Rossetto

firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii